
Der oplyses flg. om embedet:  

Bliv en del af Ulstrup og Gundersted sogne.   

Hos os vil du være primus motor, sammen med provst Hanne Petersen, i at betjene sognene Ulstrup og 
Gundersted, der arbejder under ét menighedsråd.  

Vores sogne har til sammen ca. 1800 indbyggere i 2 velfungerende landsbysamfund.  

Vi rummer børnehave, folkeskole (0-9 klasse), sportshal, dagligbrugs, købmandsbutik drevet som et 
specialtilbud under Vesthimmerlands kommune, genbrugsbutik under Kirkens Korshær, enormt mange 
aktive foreninger, hvor begge borgerforeningerne er meget aktive og indbyder til samarbejde. Hertil er der 
et årligt marked; Ulstrup Septembermarked.  

Begge kirker er gamle middelalderkirker, hvor Ulstrup kirke, i Hornum, er udvidet i 1936 og nu kan rumme 
op mod 200 personer, mens Gundersted Kirke indbyder til med intime rammer med knap 100 personer.  

Stillingen indebærer også en forpligtelse til at yde bistand på 25 procent til Løgstør og Omegns Pastorat. 

 

Det er vigtigt for os, at vores præst:  

• kan formidle evangeliet aktuelt og på netop din måde.  

• vægter samarbejdet med kollegaer, ansatte, menighedsråd og frivillige med godt humør og åbenhed  

 

Arbejdsopgaver:  

• Gudstjenester og kirkelige handlinger, familiegudstjenester og indgå i turnus omkring 
plejehjemsgudstjenester.  

• Et hold minikonfirmander og konfirmander i samarbejde med nabopræst  

• Varetage samtaler og besøg.  

• Deltage i møder og aktiviteter under Ulstrup – Gundersted menighedsråd, herunder udvalgsarbejde. 

 

Muligheder: 

Ulstrup og Gundersted sogne er beliggende i naturskønne områder som også giver mulighed for at 
forkynde på utraditionelle måder under åben himmel.  

Vi har en ambition om at nå ud i alle hjørner af sognene med kirkens budskab og her ser vi frem til at du 
kommer med dine bud på hvordan vi i samarbejde lykkes med dette.    

Vi har en tradition for at prøve nye ideer af, som Pipi Langstrømpe siger; lettere omskrevet: ”Det har vi 
aldrig prøvet før, det vil folk helt sikker gerne!” 

 

 



 

Vi kan tilbyde:  

Et team med dig og provsten, organist, kirkesanger, 1 graver og 2 gravermedhjælpere og et menighedsråd 
bestående af 6 valgte medlemmer.  

Den traditionelle gudstjeneste er omdrejningspunktet, her er der åbenhed for nye tiltag. Der synges gamle 
og nye salmer, hvor både orgel og klaver bliver brugt samt mulighed for akkompagnement udefra. 
Organisten er korleder for et børnekor og et voksenkor. Begge kor medvirker i nogle gudstjenester.   

Menighedsrådet samarbejder med de lokale foreninger i begge sogne og afholder fællesarrangementer. 
Der er et velfungerende skole-kirkesamarbejde bl.a. deltager børnehave og skole i juleafslutning i kirken. 
Hertil har vi tilknyttet en nørklekreds.  

Ud over de 2 kirkerum har vi et sognehus og præstekontor i Hornum, mens vi i Gundersted kan booke det 
lokale Multihus.  

 

Du er velkommen til at kontakte:  

Formand Ulstrup-Gundersted Mogens Holm mobil 40284824 

Provst Hanne Petersen mobil 20579909 hpe@km.dk    
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